СОВЕТ   УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23.10.2017                                	                             № 53/111

					хутор Упорный

Об утверждении Правил благоустройства территории
Упорненского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов», Совет Упорненского сельского поселения Павловского района
р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории Упорненского сельского поселения Павловского района.
[bookmark: _Hlk484689706]2. Решение  Совета Упорненского сельского поселения от 19 ноября 2015 года № 21/30 «Об утверждении Правил благоустройства  территории Упорненского сельского поселения Павловского района» признать утратившим силу.
3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Упорненского сельского поселения Павловского района.
4. Разместить  Правила благоустройства в сети «Интернет» на сайте Упорненского сельского поселения upornenskoesp.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам местного самоуправления, миграции и     межнациональным отношениям  Совета Упорненского сельского поселения (Сусь).
6. Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Упорненского сельского
поселения павловского района                                                       А.В.Браславец

[bookmark: _GoBack]